[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023 № 50-п
г. Бузулук

	[bookmark: _GoBack]О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса         Российской Федерации, статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука, на основании постановления администрации города Бузулука от 12.12.2022 № 2428-п «О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации города Бузулука о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке города Бузулука от 16.01.2023 № 4, заявления Баскаковой Л.В.:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с местоположением:  Российская Федерация, Оренбургская область, город Бузулук, земельный участок расположен в кадастровом квартале 56:38:0107008, площадью 25 кв.м, - под гаражом, используемым Баскаковой Людмилой Викторовной на основании решения исполнительного комитета Бузулукского городского Совета народных депутатов Оренбургской области от 27.09.1990 № 392, решения Бузулукского районного суда Оренбургской области от 23.06.2022, вступившего в законную силу 29.07.2022 – «размещение гаражей для собственных нужд (2.7.2)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Немкова А.А.

Глава города                                                                                          В.С. Песков

Разослано: в дело, Немкову А.А., Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 2 экз., управлению по информационной политике администрации города Бузулука,                    Баскаковой Л.В. – 3 экз.
image1.emf